

Czermin, dnia 2019-07-17

Znak sprawy: **In.271.2 .2019**

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Budowa Otwartych Stref Aktywności – wariant rozszerzony – 2 obiekty w msc. Trzciana i Breń Osuchowski ” –Nr.In.271.2.2019r

- A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp,  
**Zamawiający**  
– Gmina Czermin **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie stołu do gry w tenisa zgodnie z załączoną Kartą Techniczną ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

#### **Pytanie 2:**

Czy w ramach prowadzonego przetargu dopuszczą państwo zmianę urządzenia gimnastycznego Basket. Firma nasza proponuje zamiennie dostawę i montaż zestawu sprawnościowego trzy wieże którego kartę techniczną załączamy w załączniku.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE

#### **Pytanie3 :**

Czy urządzenia siłowni zewnętrznej wioślarz i orbitek mają być montowane na słupie czy pylonie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Urządzenia siłowni zewnętrznej wioślarz i orbitek mają być montowane na pylonie .

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Powyższa zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Nr In.271.2.2019**
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

  
WÓJT GMINY  
*mgr Sławomir Sidur*  
.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)